Администрация

 муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

Хоринского района Республики Бурятия

761401 с. Ониноборск

ул. Школьная , 6
телефон 24-1-35

Постановление

№ 31
от  15.07.2014 года.

О введении в лесах МО СП «Краснопартизанское»

режима ЧС.
       На основании постановления №518 от 14.06.2014 г. МО «Хоринский район» постановляю:
1. Ввести в лесах МО СП «Краснопартизанское» режима ЧС с 15.07.2014 г.

2. Организовать круглосуточную работу наблюдательных постов по каждому населенному пункту по предупреждению ЧС:

- у. Булум- староста Мархюев А.Ш.

-с. Ониноборск- староста Снетков А.Г.

- п. Зун-Хурай- староста Азаркина Н.И.

3. Возобновить график работ наблюдательного поста по населенным пунктам.(Приложение№1)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление на стендах сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Краснопартизанское»                                           Бадмаева С,.Б.
[image: image1.png]IIREEES LS00

T S PR YT R T T o

EREREEE

FFEIT

@
<

s

Hpunoxenue Ne 1

¥ nocragoBinennio Ne21 ot 14.05.2014r
I'naBa CII «KpacHomapTusaHckoey
C.B.bagMaesa

Huniarueaas rpynna B rpaguk AeXypcTB HadMIOAaTeNsHOTO 1ocTta y. Byaym

Ne | ®UO oH | BT |cp |ur|nm |C6 |Bc
H
1 Mapxroes Amranan Iloiinmonosua cTapocTa
2 | bancambyeBa Mapsstna Bynmatosua JIeTTyTaT
3 Hampaakosa Hanexna JlammneipeHoBHa | AemyTar
4 | Mapxioesa Cetiana bazaporna JemyTar
5 Banmaes ITapen AnexcanapoBud BOIHUTEE
6 | JHomnoxos[ammu-1{sipen Jonnokopud Ipen. o
cTapeidm
7 | Hammaxos I'eopruit JlammneBuyu 3am.T1aB
bl aZM

Vmunatusras rpymmna U Tpaduk JeKypeTB HabmogaTesHoro nocra c. OBMHOOOpPCK

Ne | PHO oH |BT |cp {9r [nT [ c¢6 | BC
1 | Caerxos Anekcannap I'puropeesnud | crapocta
2 | Cepebproxopa ['amuna VBanosna JemyTaT
3 | IarTioxuna Hazexna Cepreesa Xyn.pyk
4 sinenxamosMuxamn I'eHHAbeBUY | JeITyTaT
5 | Mopxues Ilyp6o Jdyraposud Bet.Bpau
6 | Kosnoea HanexnaCepreepna Ipenc.coBera
crapeHIluH
7 | Ueinennopxues Atop Cepreernd JenyTaT

WuunaTuBHAas Tpyma ¥ rpaduk JexypcTB HAaGMONATENRHOTO T10CTa 11. 3yH-Xypai

Ne | ®UO oH | BT [cp jur |mT [c6 | BC
1 Asapxuna Hatanbs MisanoBHa cTapocra

2 Becenkopa Tarpsna Hukonaesna ZeryTar

3 Capkucsaal eoprsa ApTo3asIoBHd JIenyTar

4 | IleitkuH Anekcelt Buransesuy JlenyTaT

5 | BypayxoBckasMapus AneKkcaHpoBHa | Xy PyK.

6 | Asapkws I'enHanuii ViBanoBHY BOJHTETD

7 | Hambuena Mapus Bramumuposra JIAPEKTOp

PAGE
2